
21/07/2020 	 Prefeitura Municipal de Santana do Cariri ANA DOC 

o 

     

• 

• 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO 

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO 

TERMO DE COLABORAÇÃO N° 	• 03/2020 

ORIGEM 	• PROCESSO ADMINISTRATIVO 15.06.1- 
20/CH 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE 

CONTRATADA (0): ASSOCIAÇÃO DOS AGENTES 
COMUNITÁRIOS DE SAÚDE DE SANTANA DO CARIRI. 

OBJETO: TERMO DE COLABORAÇÃO FIRMADO COM 
TERCEIRO SETOR POR PROCESSO DE 
INEXIGIBILIDADE PARA REPASSE FINANCEIRO 
RELATIVO AO CUSTEIO DAS CAMPANHAS JÁ 
REALIZADAS NOS MESES DE JANEIRO E FEVEREIRO 
DE 2020 À EQUIPE DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI - CE. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 50.000,00 (Cinquenta mil 
reais). 

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020: 0902 10 301 
0013 2.060 - Manutenção e Gerenciamento do Bloco da 
Atenção Básica. Classificação econômica: 3.3.50.41.00 -
Contribuições. 

VIGÊNCIA: 15 de julho de 2020 a 31 de dezembro de 2020 

DATA DE ASSINATURA: 15 de julho de 2020 

Publicado por: 
Samia Maria Braulio Maia 

Código Identificador:D9F590D2 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 21/07/2020. Edição 2494 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  

..." 
O 	 tol 

D' 
II__ 

ri, 
C 

7 

2...4 
 

FLS.  
.— 	

O 

- - - 

,..... 

ft.  - .- 	
dY S... 

s1:3), 

www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/D9F590D2/03AGdBq25F-tfrEsYEFY4vtq7jxdyKiqlqMgTJFalUZCviPPo45dZ2gxfutG7YBBNJwugijw3... 1/1 


	Page 1

